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TexHuyeckue XapaKTepucTUKu
MponsBoauTenn

HaumeHoBaHue mogenu

NCTOYHMK NuTaHmA

PexxuM aBuXeHUs

HomuHanbHas rpy3onofbeMHOCTb

LleHTp TsxecTH rpy3a

PaccTosiHue 0T 3alMTHON pelleTku A0 LeHTpa 3aAHeii ocu
KonecHas 6asa

CHaps)eHHas Macca
Harpyaka Ha nepepHuii MocT (C rpy3oM) / 3apHuii MOCT (C rpy3om)
Harpyska Ha nepefHuii MocT (63 rpysa) / 3aaHuii MocT (6e3 rpysa)

LnHbI

KonnyecTBo HarpyxeHHbIx kKonec / Paamepbl rpy3oBbix Konec

KonnyecTso NoBOpOTHbIX Konec / Pasamep caMoycTaHaBNMBaloOWMXCS Konec
KonuyecTBo cTabunuaatopos konec / Pa3amep cTabunuaatopa konec
KonuyecTso nepepHux Konec / 3agHux Konec

KonuyecTtso Beaywmx konec / Pasmepbl BeAylux Konec

JlaTyuk nepefHux Konec

PaccTosHue Mexay 3aHMMM Konecamu

Fa6apuTHble paamepbl

BbicoTa rpy30BbiX BU B OMYLYEHHOM MONOXEHUN
0O6was anmHa

JinvHa fo OCHOBaHUs BUA

O6was wupuHa

Cexums Bun / WnpuHa Bun / fnvna Bun

LLnpuHa KapeTku rpy3oBbIX BUn

JlopoXHbIii NpOCBET N0/ MayToi

[lOpOXHbIii IPOCBET B LIEHTPE KONecHoi 6a3bl
BbicoTa pyKosiTU B NOAHATOM NONOXKEHNN
MpousBsoauTeNnbHOCTL

CKopocTb ABWXeHMS (C rpy3om / 6es rpysa)
CKopocTb noabema (C rpyaom / 6e3 rpysa)
CKopocTb onyckaHus (c rpy3oM / 6e3 rpysa)

Makc. npeoponeBaeMblit YKNOH ~ C rpy3oM / 6e3 rpysa
Pa6ouuii Topmo3

[iBuratenn

HomuHanbHas MowHocTb Auratens (S2 60 M)
HoMuHanbHas MowWHOCTb NoAbEMHOro auratens ans S3 15%
batapes B cootBetcTBuM ¢ DIN 43531/35/36 A, B, C
Batapes / EMKOCTb akKyMynsTopHoii 6atapeu

Bec Gatapen (+/-5%)

PasHoe

Tun npuBoga
YpoBeHb wyma Ha yposHe yxa soautens no DIN 12 053

ES 412 LE - rabapuTHbIii yepTtex

b5 (b3 (b4 b2|
h14

Manitou
ES412 LE
AneKTpoTEXHUYECKMI - CBUHEL|
HoxHoe
1200 kg
600 mm
683 mm
1245 mm

924 kg
743 kg / 1381 kg
612 kg / 262 kg

MonnypeTaHoBbIii HaHAAX

2/ 82x70
1/1
2/ 125x50
2/2
1/230x75
b10 517 mm
b11 978 mm
N
h13 85 mm
il 1870 mm
12 720 mm
b1 1106 mm
s/e/l 60 mm /180 mm / 1150 mm
b3 680 mm
m1 35 mm
m2 20 mm
h14 1050 mm
|
- 6 km/h / 6 km/h
0.12m/s /0.24 m/s
0.30 m/s / 0.20 m/s
8%/10%
9 neKTPOMarHnTHbIi
|
_ 1.20 kW
3kwW
DIN 43535-B
24 V/180 Ah
176 kg
|
. i
65dB
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XapaKTepucTUKU MauT U HayaslbHaa eMKOCTb

h1 Bb|c07a C ONYLEHHOI MayTol
h3 - Bbicota nogbema
h4 - BbicoTa ¢ BbIABUHYTO MayTOi

OcTaToyHas rpy3onoAbEMHOCTb Ha
MaKCHUManbHoii BbicoTe

ﬂByXCeKI.IVIOHHﬂﬂ €0 cBO60AHBIM XOA0M FLD 29 FLD 34

h1 BbICOTa C ONYyLEHHOI# MayTol
h2 - Ceo6ogHblit nogbem

h3 - BeicoTa nogbema

h4 - BoicoTa ¢ BbIABUHYTOI MayToN

OcTaToyHas rpy3onofbEMHOCTb Ha
MaKCMManbHoii BbicoTe

BbicoTa npu MakcuManbHoi
rpy30noAbEMHOCTH

TpexceKuuoHHas co cBo60AHbIM xoaoM (FLT) FLT 42

h1 - BbicoTa ¢ onyLeHHoi# MayToit
h2 - CBo6ogHblit nogbem

h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BbicoTa ¢ BbIABUHYTON MauTOi

OcTaToyHas rpy30noABLEMHOCTb Ha
MaKCUManbHoii BbicOTe

BbicoTa npu MakcuManbHoi
rpy30NOAbLEMHOCTH

mm
mm

kg

mm
mm
mm

kg

mm

mm
mm
mm

kg

mm

1940
2940
3365

1200

1940
1510
2935
3365

1200

2935

1960
1470
4240
4730

1200

4240

2190
3440
3865

1200

2190
1760
3435
3865

1200

3435

2390
3840
4265

1200
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyAoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyA0OBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UM HepocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oit npaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

